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15.09.2010 - 02.10.2010
Bahn 1, 2
Nr. 1201

Unterverband Talschaft
10.Verbandsmeisterschaft
KK Kranz, Reinach AG / Restaurant Pical

Kategorie A  (7 Teilnehmer)

1. Kranz, Reinach AG 783.40 / 167

2. Fortuna 1, Mühlethal 772.00 / 139

3. Club 71, Sarmenstorf 770.20 / 148

4. Zufall, Schinznach Dorf 762.80 / 100

5. Halb-Halb, Gränichen 751.60 / 118

6. Sport 1, Gontenschwil 743.20 / 123

7. Maiglöggli, Teufenthal AG 729.40 / 132

 

Kategorie B  (10 Teilnehmer)

1. City, Lostorf 732.20 / 118

2. Orion, Aarau 730.60 / 95

3. Suhrental, Suhr 726.60 / 127

4. Aargau Süd, Menziken 725.80 / 107

5. Blitz-Menzo, Menziken 711.80 / 91

6. Alzbach, Reinach AG 709.17 / 143

7. Eichle, Schinznach Dorf 706.40 / 113

8. Bözberg, Umiken 698.60 / 107

9. Leu, Menziken 693.00 / 95

10. Bad Schwarzenberg, Gontenschwil 688.60 / 87

 

Kategorie C  (3 Teilnehmer)

1. Frohsinn, Teufenthal AG 705.80 / 91

2. Pinocchio, Teufenthal AG 677.60 / 81

3. Sport-Club 74, Suhr 675.40 / 80
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Nr. 1201
15.09.2010 - 02.10.2010

Bahn 1, 2

Unterverband Talschaft
10.Verbandsmeisterschaft
KK Kranz, Reinach AG / Restaurant Pical

Kategorie A  (81 Teilnehmer)

1. Albisser Peter, Kranz 821 / 41

2. Wicki Fridolin, River Boys 807 / 43

3. Stettler Oskar, Winkel 99 796 / 40

4. Hunziker Hans, Puma 790 / 33

5. Bäni Heinz, Fortuna 1 790 / 29

6. Zingg Anton, Hochwacht 789 / 34

7. Gasser Toni, Club 71 789 / 32

8. Röthlisberger Werner, Club 71 787 / 34

9. Graber Urs, Fortuna 1 784 / 40

10. Guldimann Stefan, City 784 / 32

11. Böhlen Roland, Zufall 784 / 20

12. Birrer Josef, Bahnhof 2 781 / 29

13. Kuch Walter, Kranz 781 / 27

14. Steiner Hansruedi, Maiglöggli 780 / 33

15. Fricker Urs, Kranz 778 / 38

16. Arber Adriano, Halb-Halb 777 / 34

17. Wernli Hugo, Zufall 776 / 24

18. Bieri Ruedi, Sinnlos 775 / 43

19. Lüscher Heinz, Club 71 774 / 32

20. Kohler Rudolf, City 773 / 36

21. Haller Rolf, Suhrental 773 / 34

22. Böhlen Gebhard, Zufall 773 / 23

23. Blaas Josef, Fortuna 1 770 / 26

24. Hochuli Rudolf, Sonnholz 769 / 29

25. Wolf André, Alzbach 769 / 25

26. Heini Beat, Sinnlos 767 / 33

27. Krauer Andreas, Rhyschwalbe 767 / 27

28. Gasser Vreni, Club 71 766 / 31

29. Bussmann Paul, Sinnlos 766 / 27

30. Souto José, Halb-Halb 764 / 28

31. Lehner Max, Sport 1 763 / 31

32. Müller Rudolf, Fortuna 1 763 / 28

33. Schaffner Walter, Kranz 762 / 27

ohne Auszeichnung

34. Erdin Wisi, Bruggerwald 762 / 24

35. Suter Anton, Sport 1 761 / 28

36. Weber Paul, Neuenegg 761 / 23

37. Wullschleger Beat, Maiglöggli 759 / 32

38. Zimmermann Urs, 81 759 / 24

39. Boller Hanspeter, Aargau Süd 759 / 23

40. Brand Ulrich, Orion 758 / 19

41. Kamber Maja, Pinocchio 757 / 28

42. Roth Dieter, Sport 1 756 / 30

43. Bosshard Jakob, Klingnau 754 / 34

44. Schenk Manfred, Sümpfler 754 / 26

45. Lüthi Ralf, Suhrental 754 / 26

46. Seiler Rolf, Fortuna 1 753 / 16

47. Bühler Ernst, Ochsen 752 / 28

48. Frei Rico, Alzbach 750 / 41

49. Trüssel Markus, Hornigu 750 / 34

50. Hauptmann Helmut, Ochsen 750 / 16

51. Schärer Willi, Fortuna 1 747 / 27

52. Burger Anton, Bözberg 747 / 19

53. Stadelmann Josef, Sonnenburg 745 / 29

54. Schmid Lydia, Maiglöggli 741 / 32

55. Wunderlin Rosmarie, Villnachern 740 / 30

56. Oetterli Christoph, Rhyschwalbe 739 / 30

57. Müller Harry, Halb-Halb 738 / 18

58. Brechbühl Hansjörg, Halb-Halb 737 / 13

59. Gmeiner Alfons, Blitz-Menzo 736 / 18

60. Hunziker Ruedi, Suhrental 735 / 31

61. Lüscher Kurt, Club 71 735 / 19

62. Geissmann Reini, Club 71 733 / 18

63. Volpe Giuseppe, Sport-Club 74 732 / 24

64. Urech Fritz, Blitz-Menzo 728 / 13

65. Trachsel Gody, Club 71 727 / 14

66. Sulzer Rudolf, Leu 721 / 33

67. Egli Alois, Edelweiss 719 / 32

68. Wernli Kurt, Eichle 718 / 26

69. Suter Rolf, Sport 1 711 / 18

70. Kirsch Kurt, Rot Weiss Rot 707 / 13

71. Albisser Marcus, Edelweiss 704 / 28

72. Murer Elisabeth, Bad Schwarzenberg 704 / 19

73. Mazzone Giuseppe, Bözberg 702 / 28

74. Keller Erich, Frohsinn 701 / 7

75. Hönig Jakob, Maiglöggli 696 / 17

76. Stucki Hans, Rot-Weiss 2 695 / 11

77. Böni Herbert, Fortuna 1 689 / 13

78. Bättig Hubert, Seetal 687 / 17

79. Müller Albert, Brugg AG 683 / 21

80. Langone Luigi, Ochsen 680 / 15

81. Schifferle Hans, Mellingen 666 / 12

D. Siegenthaler Werner, Reinach AG 757 / 28

 

Kategorie B  (71 Teilnehmer)

1. Meierhofer Fritz, Villnachern 777 / 29

2. Nideröst Josef, Kranz 775 / 34

3. Lehner Max, Frohsinn 759 / 24

4. Malacari Giovanni, Hochwacht 754 / 22

5. Weissen Adi, Zufall 752 / 17

6. Bühlmann Christian, Aargau Süd 750 / 27

7. Furrer Helena, Halabea 749 / 20

8. Leutwyler Daniel, Tiger 747 / 25

9. Schaffner Susanne, Kranz 744 / 33

10. Faden Hansruedi, Seetal 744 / 29

11. Tanner Kurt, Halb-Halb 742 / 25

12. Bütler Sandro, Eichle 742 / 22

13. Wey Roland, Aargau Süd 742 / 18

14. Weissen Hans, Auenstein 741 / 28

15. Knapps Amand, Frohsinn 741 / 22

16. Langenegger Beat, Seetal 740 / 23

17. Leibundgut Heinz, Fidelio 738 / 28

18. Rothenbühler Heinz, Wiggertal 736 / 24

19. Bucher Hans, Bahnhof 2 734 / 30

20. Gheller Adriano, Sümpfler 733 / 24

21. Hirt Fabrice, Oberes Suhrental 733 / 18

22. Steffen Martin, Orion 732 / 26

23. Fischer Kurt, Sümpfler 732 / 21

24. Bütler Josef, Orion 732 / 14

25. Kaufmann Urs, Halb-Halb 731 / 24

26. Kohler Hugo, Fidelio 730 / 17
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Nr. 1201
15.09.2010 - 02.10.2010

Bahn 1, 2

Unterverband Talschaft
10.Verbandsmeisterschaft
KK Kranz, Reinach AG / Restaurant Pical

27. Lang André, Zufall 729 / 16

28. Schlatter Heinz, Leu 727 / 25

29. Leiss Hubert, Orion 726 / 15

ohne Auszeichnung

30. Kyburz Paul, Eichle 725 / 30

31. Lüthy Willi, Sport 1 725 / 16

32. Leibundgut Daniel, Hornigu 722 / 31

33. Schweizer Jakob, Eichle 721 / 26

34. Dürr Peter, Halb-Halb 721 / 16

35. Colacicco Giuseppe, Bözberg 719 / 27

36. Hunziker Anna-Maria, Bad Schwarzenberg 717 / 22

37. Eichenberger Edi, Edelweiss 716 / 20

38. Pfister Louis, Black-Jack 715 / 17

39. Küchler Erwin, Aarau 714 / 15

40. Schürmann Anton, Hecht 711 / 29

41. Erne Stephan, City 709 / 13

42. Roth Rita, Bad Schwarzenberg 708 / 18

43. Haller Ernst, Blitz-Menzo 705 / 19

44. Hunziker Rudolf, Aargau Süd 705 / 13

45. Schenkel Ernst, Alzbach 704 / 14

46. Spahn Peter, Ochsen 702 / 24

47. Stallone Franco, Tiger 702 / 17

48. Frei Bernadette, Alzbach 701 / 24

49. Steiner Fritz, Leu 700 / 15

50. Kilchenmann Beat, City 699 / 23

51. Vila Domingo, Blitz-Menzo 699 / 20

52. Kohler Paul, City 696 / 14

53. Wyss Daniel, Bahnhof 2 695 / 14

54. Künzli Lorenz, City 693 / 21

55. Moser Sofia, Dynamit 692 / 21

56. Berger Patrick, Blitz-Menzo 691 / 21

57. Zürcher Walter, Pratteln 691 / 13

58. Burger Rudolf, Bözberg 687 / 22

59. Witteman Anton, Suhrental 685 / 14

60. Kleiner Martin, Villmergen 683 / 14

61. Weissen Trudi, Lenzburg 682 / 17

62. Hochuli Anna, Sonnholz 678 / 24

63. Hofer Martin, Leu 674 / 15

64. Sommerhalder Adrian, Aargau Süd 673 / 26

65. Bloderer Werner, Sport-Club 74 671 / 12

66. Siegenthaler Hansruedi, Orion 669 / 19

67. Stöckli Therese, Bad Schwarzenberg 665 / 10

68. Müller Walter, Pinocchio 663 / 5

69. Bütikofer Stefan, Staufberg 645 / 9

70. Sulzer Adrian, Leu 643 / 7

71. Hübscher Walter, Zufall 619 / 14

D. Gersbach Heinz, Lostorf 717 / 22

 

Kategorie C  (51 Teilnehmer)

1. Sommer Ulrich, Edelweiss 746 / 33

2. Kamber Christoph, Pinocchio 730 / 28

3. Schneiter Benny, Eggepfiffer 729 / 17

4. Stadelmann Monika, Seengen 723 / 21

5. Roos Josef, Tiger 722 / 27

6. Ruf Josef, KK Moos-Butzen 721 / 23

7. Steinmann Daniel, Black-Jack 708 / 13

8. Kuhn Josef, Hochwacht 706 / 23

9. Sonderegger Karl, Orion 705 / 21

10. Fischer Markus, Zufall 698 / 17

11. Lüscher Charles, Suhr 689 / 20

12. Steffen Karl, Orion 688 / 20

13. Hunziker Therese, Suhrental 686 / 22

14. Burkart Leo, Alzbach 686 / 20

15. Herzog Karl, Seetal 685 / 6

16. Basler Urs, Sport-Club 74 677 / 19

17. Schmidlin Bruno, Hecht 677 / 11

18. Wechsler Otto, Sümpfler 675 / 17

19. Bucher Sylvia, Bahnhof 2 673 / 9

20. Stocker Kurt, Maiglöggli 671 / 18

21. Frischknecht Elsa, Pinocchio 668 / 16

ohne Auszeichnung

22. Böhlen Beatrice, Niederlenz 666 / 6

23. Hunziker Therese, Frohsinn 665 / 17

24. Schweizer Werner, Frohsinn 663 / 21

25. Berner Julius sen., Suhrental 660 / 9

26. Wülser Heinz, Staufberg 655 / 4

27. Balaco Ruth, Maiglöggli 651 / 9

28. Roth Ruth, Sport-Club 74 650 / 18

29. Voramwald Heidi, Bad Schwarzenberg 649 / 18

30. Gnehm Gabriela, Gansingen 647 / 12

31. Genkinger Ludwig, Sport-Club 74 647 / 7

32. Eichenberger Inge, Alzbach 645 / 19

33. Looser Rudolf, Staufberg 645 / 5

34. Lüscher Heinz, Schöftland 644 / 9

35. Schär Kurt, Bözberg 638 / 11

36. Wernli Margrit, Schinznach Dorf 637 / 8

37. Messerli Fritz, Gränichen 635 / 15

38. Langenegger Hannelore, Seetal 633 / 7

39. Hediger Willy, Eichle 626 / 9

40. Knapps Waltraud, Frohsinn 617 / 11

41. Berner Julius jun., Suhrental 616 / 8

42. Pfister Erika, Black-Jack 616 / 5

43. Eichenberger Alfred, Alzbach 609 / 10

44. Frei Markus, Alzbach 604 / 10

45. Bolliger Markus, Sport-Club 74 602 / 10

46. Fehlmann Peter, Bözberg 588 / 2

47. Walther Käthi, Maiglöggli 583 / 12

48. Bütikofer Natalie, Staufberg 580 / 5

49. Peter Roland, Leu 574 / 11

50. Maurer Harry, Pinocchio 570 / 4

51. Flückiger Annemarie, Buchs AG 537 / 3

D. Sommerhalder Manfred, Reinach AG 655 / 4

D. Trachsel Ernst, Suhr 655 / 4

D. Wasser Yvonne, Oberentfelden 655 / 4

D. Müller Josephina, Gränichen 655 / 4

 

Kategorie G  (1 Teilnehmer)

1. Weissen Stefan Manuel, Auenstein 356 / 2
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KLU
Unterverband Talschaft
Schlussrangliste
Verbandsjahr 2010.00000

Kategorie A  (7 Teilnehmer)

1. Fortuna 1, Mühlethal 5345.80 / 1126

2. Halb-Halb, Gränichen 5328.40 / 1075

3. Kranz, Reinach AG 5312.80 / 1187

4. Club 71, Sarmenstorf 5283.00 / 1096

5. Zufall, Schinznach Dorf 5243.60 / 966

6. Sport 1, Gontenschwil 5078.40 / 923

7. Maiglöggli, Teufenthal AG 5044.40 / 950

 

Kategorie B  (10 Teilnehmer)

1. City, Lostorf 5119.60 / 954

2. Aargau Süd, Menziken 5022.40 / 906

3. Orion, Aarau 5010.60 / 883

4. Eichle, Schinznach Dorf 4975.80 / 862

5. Blitz-Menzo, Menziken 4946.00 / 819

6. Suhrental, Suhr 4913.00 / 834

7. Leu, Menziken 4816.40 / 745

8. Bad Schwarzenberg, Gontenschwil 4796.20 / 698

9. Bözberg, Umiken 4787.20 / 720

10. Alzbach, Reinach AG 4728.83 / 823

 

Kategorie C  (4 Teilnehmer)

1. Frohsinn, Teufenthal AG 4831.00 / 745

2. Pinocchio, Teufenthal AG 4794.40 / 676

3. Sport-Club 74, Suhr 4741.00 / 642

4. Staufberg, Staufen 0.00 / 0
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Unterverband Talschaft
Schlussrangliste
Verbandsjahr 2010.00000

Kategorie A  (70 Teilnehmer)

1. Wicki Fridolin, River Boys 5504 / 275

2. Arber Adriano, Halb-Halb 5488 / 305

3. Röthlisberger Werner, Club 71 5436 / 242

4. Bieri Ruedi, Sinnlos 5429 / 254

5. Kuch Walter, Kranz 5423 / 268

6. Guldimann Stefan, City 5418 / 246

7. Albisser Peter, Kranz 5377 / 257

8. Graber Urs, Fortuna 1 5376 / 249

9. Böhlen Gebhard, Zufall 5376 / 207

10. Zingg Anton, Hochwacht 5374 / 225

11. Bäni Heinz, Fortuna 1 5363 / 231

12. Schaffner Walter, Kranz 5353 / 233

13. Gasser Toni, Club 71 5350 / 228

14. Müller Rudolf, Fortuna 1 5332 / 217

15. Wernli Hugo, Zufall 5329 / 233

16. Blaas Josef, Fortuna 1 5327 / 203

17. Wullschleger Beat, Maiglöggli 5326 / 245

18. Brechbühl Hansjörg, Halb-Halb 5307 / 179

19. Kamber Maja, Pinocchio 5296 / 220

20. Erdin Wisi, Bruggerwald 5286 / 220

21. Lehner Max, Sport 1 5281 / 218

22. Heini Beat, Sinnlos 5268 / 240

23. Hauptmann Helmut, Ochsen 5265 / 184

24. Trüssel Markus, Hornigu 5262 / 204

25. Souto José, Halb-Halb 5255 / 203

26. Burger Anton, Bözberg 5249 / 188

27. Brand Ulrich, Orion 5246 / 209

28. Hochuli Rudolf, Sonnholz 5246 / 206

Kleine Auszeichnung

29. Suter Anton, Sport 1 5242 / 206

30. Schärer Willi, Fortuna 1 5236 / 220

31. Haller Rolf, Suhrental 5234 / 218

32. Lüscher Heinz, Club 71 5225 / 207

33. Birrer Josef, Bahnhof 2 5216 / 213

34. Hunziker Hans, Puma 5212 / 214

35. Suter Rolf, Sport 1 5212 / 165

36. Gasser Vreni, Club 71 5203 / 222

37. Bussmann Paul, Sinnlos 5200 / 224

38. Langone Luigi, Ochsen 5194 / 205

39. Böhlen Roland, Zufall 5185 / 193

40. Zimmermann Urs, 81 5183 / 216

41. Kohler Rudolf, City 5173 / 217

42. Schenk Manfred, Sümpfler 5170 / 196

43. Fricker Urs, Kranz 5162 / 237

44. Bühler Ernst, Ochsen 5159 / 213

45. Boller Hanspeter, Aargau Süd 5140 / 195

46. Seiler Rolf, Fortuna 1 5135 / 205

47. Stucki Hans, Rot-Weiss 2 5132 / 195

48. Murer Elisabeth, Bad Schwarzenberg 5105 / 206

49. Hönig Jakob, Maiglöggli 5101 / 187

50. Steiner Hansruedi, Maiglöggli 5095 / 193

51. Stadelmann Josef, Sonnenburg 5076 / 182

52. Trachsel Gody, Club 71 5065 / 177

53. Schmid Lydia, Maiglöggli 5064 / 203

54. Gmeiner Alfons, Blitz-Menzo 5059 / 170

55. Siegenthaler Werner, Aargau Süd 5054 / 193

56. Urech Fritz, Blitz-Menzo 5046 / 135

57. Geissmann Reini, Club 71 5045 / 156

58. Frei Rico, Alzbach 5026 / 172

59. Keller Erich, Frohsinn 5025 / 182

60. Volpe Giuseppe, Sport-Club 74 5024 / 162

61. Roth Dieter, Sport 1 5008 / 200

62. Böni Herbert, Fortuna 1 5005 / 168

63. Sulzer Rudolf, Leu 4978 / 183

64. Wernli Kurt, Eichle 4956 / 187

65. Wunderlin Rosmarie, Villnachern 4947 / 160

66. Lüscher Kurt, Club 71 4907 / 148

67. Wolf André, Alzbach 4898 / 167

68. Mazzone Giuseppe, Bözberg 4818 / 146

69. Müller Albert, Brugg AG 4783 / 136

70. Hunziker Ruedi, Suhrental 4724 / 147

 

Kategorie B  (62 Teilnehmer)

1. Leutwyler Daniel, Tiger 5259 / 209

2. Dürr Peter, Halb-Halb 5195 / 137

3. Bütler Sandro, Eichle 5151 / 174

4. Tanner Kurt, Halb-Halb 5129 / 181

5. Kohler Hugo, Fidelio 5127 / 166

6. Weissen Adi, Zufall 5125 / 146

7. Eichenberger Edi, Edelweiss 5100 / 171

8. Knapps Amand, Frohsinn 5084 / 190

9. Kleiner Martin, Villmergen 5066 / 203

10. Lang André, Schinznach Dorf 5062 / 140

11. Gheller Adriano, Sümpfler 5058 / 159

12. Wyss Daniel, Bahnhof 2 5043 / 174

13. Schaffner Susanne, Kranz 5037 / 173

14. Lehner Max, Frohsinn 5035 / 159

15. Nideröst Josef, Kranz 5033 / 196

16. Kaufmann Urs, Halb-Halb 5033 / 169

17. Wey Roland, Aargau Süd 5033 / 165

18. Fischer Kurt, Sümpfler 5031 / 153

19. Kilchenmann Beat, City 5025 / 185

20. Furrer Helena, Halabea 5016 / 152

21. Rothenbühler Heinz, Wiggertal 5011 / 157

22. Kyburz Paul, Eichle 5009 / 202

23. Leiss Hubert, Orion 5007 / 167

24. Hunziker Rudolf, Aargau Süd 5002 / 174

25. Bütler Josef, Orion 4996 / 141

Kleine Auszeichnung

26. Schweizer Jakob, Eichle 4983 / 178

27. Hirt Fabrice, Oberes Suhrental 4975 / 168

28. Leibundgut Heinz, Fidelio 4974 / 169

29. Schürmann Anton, Hecht 4964 / 185

30. Bühlmann Christian, Aargau Süd 4939 / 175

31. Bucher Hans, Bahnhof 2 4928 / 184

32. Steffen Martin, Orion 4926 / 180

33. Roth Rita, Bad Schwarzenberg 4914 / 164

34. Vila Domingo, Blitz-Menzo 4903 / 171

35. Pfister Louis, Black-Jack 4902 / 142

36. Haller Ernst, Blitz-Menzo 4898 / 174

37. Künzli Lorenz, City 4889 / 150
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Unterverband Talschaft
Schlussrangliste
Verbandsjahr 2010.00000

38. Hofer Martin, Leu 4888 / 131

39. Weissen Trudi, Lenzburg 4871 / 144

40. Zürcher Walter, Pratteln 4851 / 162

41. Gersbach Heinz, City 4843 / 147

42. Kohler Paul, City 4840 / 128

43. Hunziker Anna-Maria, Bad Schwarzenberg 4835 / 138

44. Moser Sofia, Dynamit 4833 / 166

45. Meierhofer Fritz, Villnachern 4829 / 142

46. Stallone Franco, Tiger 4826 / 118

47. Spahn Peter, Ochsen 4824 / 147

48. Schenkel Ernst, Alzbach 4824 / 127

49. Schlatter Heinz, Leu 4822 / 161

50. Lüthy Willi, Sport 1 4792 / 156

51. Langenegger Beat, Seetal 4767 / 126

52. Hübscher Walter, Zufall 4766 / 165

53. Sulzer Adrian, Leu 4754 / 140

54. Hochuli Anna, Sonnholz 4736 / 170

55. Müller Walter, Pinocchio 4726 / 106

56. Colacicco Giuseppe, Bözberg 4713 / 148

57. Bloderer Werner, Sport-Club 74 4712 / 113

58. Stöckli Therese, Bad Schwarzenberg 4700 / 106

59. Siegenthaler Hansruedi, Orion 4697 / 158

60. Berger Patrick, Blitz-Menzo 4622 / 147

61. Burger Rudolf, Bözberg 4603 / 140

62. Bütikofer Stefan, Staufberg 4599 / 127

 

Kategorie C  (49 Teilnehmer)

1. Kamber Christoph, Pinocchio 4975 / 175

2. Fischer Markus, Zufall 4965 / 165

3. Roos Josef, Tiger 4941 / 181

4. Bucher Sylvia, Bahnhof 2 4888 / 146

5. Schneiter Benny, Eggepfiffer 4888 / 135

6. Stadelmann Monika, Seengen 4878 / 167

7. Lüscher Heinz, Schöftland 4847 / 146

8. Hediger Willy, Eichle 4815 / 137

9. Böhlen Beatrice, Niederlenz 4813 / 112

10. Wechsler Otto, Sümpfler 4808 / 168

11. Ruf Josef, KK Moos-Butzen 4806 / 169

12. Wasser Yvonne, Sport-Club 74 4739 / 117

13. Berner Julius jun., Suhrental 4685 / 120

14. Basler Urs, Sport-Club 74 4665 / 130

15. Schmidlin Bruno, Hecht 4660 / 86

16. Sonderegger Karl, Orion 4631 / 153

17. Stocker Kurt, Maiglöggli 4628 / 134

18. Gnehm Gabriela, Gansingen 4617 / 89

19. Wülser Heinz, Staufberg 4617 / 59

20. Steffen Karl, Orion 4587 / 126

Kleine Auszeichnung

21. Steinmann Daniel, Black-Jack 4554 / 112

22. Wernli Margrit, Schinznach Dorf 4519 / 134

23. Fehlmann Peter, Bözberg 4519 / 105

24. Müller Josephina, Pinocchio 4509 / 71

25. Berner Julius sen., Suhrental 4495 / 90

26. Pfister Erika, Black-Jack 4489 / 73

27. Looser Rudolf, Staufberg 4479 / 63

28. Burkart Leo, Alzbach 4478 / 102

29. Langenegger Hannelore, Seetal 4469 / 82

30. Frischknecht Elsa, Pinocchio 4449 / 120

31. Messerli Fritz, Gränichen 4427 / 111

32. Voramwald Heidi, Bad Schwarzenberg 4427 / 84

33. Lüscher Charles, Frohsinn 4425 / 88

34. Hunziker Therese, Frohsinn 4414 / 78

35. Roth Ruth, Sport-Club 74 4394 / 95

36. Bolliger Markus, Sport-Club 74 4363 / 103

37. Eichenberger Alfred, Alzbach 4346 / 100

38. Genkinger Ludwig, Sport-Club 74 4311 / 67

39. Schweizer Werner, Frohsinn 4299 / 100

40. Frei Markus, Alzbach 4294 / 83

41. Eichenberger Inge, Alzbach 4291 / 101

42. Hunziker Therese, Suhrental 4244 / 80

43. Sommerhalder Manfred, Sport 1 4199 / 48

44. Bütikofer Natalie, Staufberg 4180 / 30

45. Maurer Harry, Pinocchio 4161 / 36

46. Trachsel Ernst, Suhr 4135 / 76

47. Balaco Ruth, Maiglöggli 4123 / 63

48. Walther Käthi, Maiglöggli 3835 / 53

49. Flückiger Annemarie, Buchs AG 3816 / 28
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Kategorie A  (37 Teilnehmer)

1. Arber Adriano, Halb-Halb 5488 / 305

2. Kuch Walter, Kranz 5423 / 268

3. Albisser Peter, Kranz 5377 / 257

4. Böhlen Gebhard, Zufall 5376 / 207

5. Schaffner Walter, Kranz 5353 / 233

6. Wernli Hugo, Zufall 5329 / 233

7. Wullschleger Beat, Maiglöggli 5326 / 245

8. Brechbühl Hansjörg, Halb-Halb 5307 / 179

9. Kamber Maja, Pinocchio 5296 / 220

10. Lehner Max, Sport 1 5281 / 218

11. Souto José, Halb-Halb 5255 / 203

12. Burger Anton, Bözberg 5249 / 188

13. Brand Ulrich, Orion 5246 / 209

14. Suter Anton, Sport 1 5242 / 206

15. Haller Rolf, Suhrental 5234 / 218

Kleine Auszeichnung

16. Suter Rolf, Sport 1 5212 / 165

17. Böhlen Roland, Zufall 5185 / 193

18. Fricker Urs, Kranz 5162 / 237

19. Boller Hanspeter, Aargau Süd 5140 / 195

20. Murer Elisabeth, Bad Schwarzenberg 5105 / 206

21. Hönig Jakob, Maiglöggli 5101 / 187

22. Steiner Hansruedi, Maiglöggli 5095 / 193

23. Schmid Lydia, Maiglöggli 5064 / 203

24. Gmeiner Alfons, Blitz-Menzo 5059 / 170

25. Siegenthaler Werner, Aargau Süd 5054 / 193

26. Urech Fritz, Blitz-Menzo 5046 / 135

27. Frei Rico, Alzbach 5026 / 172

28. Keller Erich, Frohsinn 5025 / 182

29. Volpe Giuseppe, Sport-Club 74 5024 / 162

30. Roth Dieter, Sport 1 5008 / 200

31. Sulzer Rudolf, Leu 4978 / 183

32. Wernli Kurt, Eichle 4956 / 187

33. Wunderlin Rosmarie, Villnachern 4947 / 160

34. Wolf André, Alzbach 4898 / 167

35. Mazzone Giuseppe, Bözberg 4818 / 146

36. Müller Albert, Brugg AG 4783 / 136

37. Hunziker Ruedi, Suhrental 4724 / 147

 

Kategorie B  (38 Teilnehmer)

1. Dürr Peter, Halb-Halb 5195 / 137

2. Bütler Sandro, Eichle 5151 / 174

3. Tanner Kurt, Halb-Halb 5129 / 181

4. Weissen Adi, Zufall 5125 / 146

5. Knapps Amand, Frohsinn 5084 / 190

6. Lang André, Schinznach Dorf 5062 / 140

7. Schaffner Susanne, Kranz 5037 / 173

8. Lehner Max, Frohsinn 5035 / 159

9. Nideröst Josef, Kranz 5033 / 196

10. Kaufmann Urs, Halb-Halb 5033 / 169

11. Wey Roland, Aargau Süd 5033 / 165

12. Kyburz Paul, Eichle 5009 / 202

13. Leiss Hubert, Orion 5007 / 167

14. Hunziker Rudolf, Aargau Süd 5002 / 174

15. Bütler Josef, Orion 4996 / 141

16. Schweizer Jakob, Eichle 4983 / 178

Kleine Auszeichnung

17. Bühlmann Christian, Aargau Süd 4939 / 175

18. Steffen Martin, Orion 4926 / 180

19. Roth Rita, Bad Schwarzenberg 4914 / 164

20. Vila Domingo, Blitz-Menzo 4903 / 171

21. Haller Ernst, Blitz-Menzo 4898 / 174

22. Hofer Martin, Leu 4888 / 131

23. Weissen Trudi, Lenzburg 4871 / 144

24. Hunziker Anna-Maria, Bad Schwarzenberg 4835 / 138

25. Meierhofer Fritz, Villnachern 4829 / 142

26. Schenkel Ernst, Alzbach 4824 / 127

27. Schlatter Heinz, Leu 4822 / 161

28. Lüthy Willi, Sport 1 4792 / 156

29. Hübscher Walter, Zufall 4766 / 165

30. Sulzer Adrian, Leu 4754 / 140

31. Müller Walter, Pinocchio 4726 / 106

32. Colacicco Giuseppe, Bözberg 4713 / 148

33. Bloderer Werner, Sport-Club 74 4712 / 113

34. Stöckli Therese, Bad Schwarzenberg 4700 / 106

35. Siegenthaler Hansruedi, Orion 4697 / 158

36. Berger Patrick, Blitz-Menzo 4622 / 147

37. Burger Rudolf, Bözberg 4603 / 140

38. Bütikofer Stefan, Staufberg 4599 / 127

 

Kategorie C  (38 Teilnehmer)

1. Kamber Christoph, Pinocchio 4975 / 175

2. Fischer Markus, Zufall 4965 / 165

3. Lüscher Heinz, Schöftland 4847 / 146

4. Hediger Willy, Eichle 4815 / 137

5. Böhlen Beatrice, Niederlenz 4813 / 112

6. Wasser Yvonne, Sport-Club 74 4739 / 117

7. Berner Julius jun., Suhrental 4685 / 120

8. Basler Urs, Sport-Club 74 4665 / 130

9. Sonderegger Karl, Orion 4631 / 153

10. Stocker Kurt, Maiglöggli 4628 / 134

11. Wülser Heinz, Staufberg 4617 / 59

12. Steffen Karl, Orion 4587 / 126

13. Wernli Margrit, Schinznach Dorf 4519 / 134

14. Fehlmann Peter, Bözberg 4519 / 105

15. Müller Josephina, Pinocchio 4509 / 71

16. Berner Julius sen., Suhrental 4495 / 90

Kleine Auszeichnung

17. Looser Rudolf, Staufberg 4479 / 63

18. Burkart Leo, Alzbach 4478 / 102

19. Frischknecht Elsa, Pinocchio 4449 / 120

20. Messerli Fritz, Gränichen 4427 / 111

21. Voramwald Heidi, Bad Schwarzenberg 4427 / 84

22. Lüscher Charles, Frohsinn 4425 / 88

23. Hunziker Therese, Frohsinn 4414 / 78

24. Roth Ruth, Sport-Club 74 4394 / 95

25. Bolliger Markus, Sport-Club 74 4363 / 103

26. Eichenberger Alfred, Alzbach 4346 / 100

27. Genkinger Ludwig, Sport-Club 74 4311 / 67

28. Schweizer Werner, Frohsinn 4299 / 100

29. Frei Markus, Alzbach 4294 / 83
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30. Eichenberger Inge, Alzbach 4291 / 101

31. Hunziker Therese, Suhrental 4244 / 80

32. Sommerhalder Manfred, Sport 1 4199 / 48

33. Bütikofer Natalie, Staufberg 4180 / 30

34. Maurer Harry, Pinocchio 4161 / 36

35. Trachsel Ernst, Suhr 4135 / 76

36. Balaco Ruth, Maiglöggli 4123 / 63

37. Walther Käthi, Maiglöggli 3835 / 53

38. Flückiger Annemarie, Buchs AG 3816 / 28
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